integrar a Programação do evento Red Bull Gravel X a realizar-se de 02 à 04 de dezembro de 
2022, conforme proposta comercial/orçamento, cartas de exclusividades de datas e demais 
documentos e informações em anexo. 

5.2 - DO VALOR:  
5.2.1 - VALOR TOTAL: R$ 7.609,00 (sete mil, seiscentos e nove reais), conforme valor individual de 
cachê constante do Anexo I. 

5.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á nos dias de 02 à 04 de Dezembro de 2022. 

6. EXECUTOR 

6.1 - AMUSPE - ASSOCIAÇÃO DE MÚSICOS PROFISSIONAIS DE POMERODE, inscrita no CNPJ sob 
nº 07.453.253/0001-60, estabelecida à Rua 15 de Novembro, 2219, Sala B, Centro, Pomerode/SC.

[...]

proposta comercial e demais anexos são complementares entre si, de forma que qualquer 
especificação ou obrigação constante em um e omitido em outro, será considerado existente 
para todos os fins. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS VALORES E DO PAGAMENTO 

A FUNDAÇÃO pagará diretamente à CONTRATADA o valor total R$ 7.609,00 (sete mil, 
seiscentos e nove reais), conforme valor individual de cachê constante do Anexo I – Termo de 
Referência, por todo o objeto e demais atribuições, obrigações e responsabilidades constantes 
deste instrumento, proposta comercial e demais anexos constantes da Inexigibilidade de